АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02  ноября     2015  г.   № 91
        село Коломыцево

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации
Коломыцевского сельского поселения от
17.12.2010 г. № 74 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования»
(в ред. от 03.10.2014 г. №55)
         В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006 г.  № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г.  № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Коломыцевского сельского поселения, администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.​ Внести в постановление администрации Коломыцевского сельского
поселения от 17.12.2010 г. № 74 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования» следующие изменения и дополнения:
а) Таблицу «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской»   Приложения  к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
	20 621 422 ОП МП 39
	с. Коломыцево ул. Кольцова - ул. Солнечная с подъездом к  Дому культуры
	0,3
	0,3

	с. Коломыцево ул. Кольцова - ул. Солнечная
	V

б) Строку  «Итого» таблицы «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской»   Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	ИТОГО
	46,7
	9,95
	4,2

	32,25

2.​ Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3.​ Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Коломыцевского
сельского поселения                                                           И.В.Жидкова